, ,
J '\

.'

~ORTO FERREIRÃ

, , -,

, . - ~
ARA MUNICIPAL DE PORTO FERREI~A

. ': I

\ "

"

. " P~enário,Syrio Ignát~os
" \. -GNPJ: 47}94.1€)9/0001-24

li: _,

.. , ' .
-------------~------ -----------*------------------------=--------------------------------*---------------------!

, I,.
·~Q~UE~~E~TO N°.470/2022 .
SENHOR PREl~ENTE . ' '., .

,/ Requeiro a Vossa Excelência" obedecidas' as Nórmas
Regimentais,f que seja ottctado- ao Excelentíssimo Serrhor Pr~feito '
, Municipal,. solícítando ,',as ,seguinte~ . Informações . sobre, 9'
Rodóviári'a, Je1ndo.que moradores me procuraram 'a 'respeità de -,
instalação de bancos.. -

. I· (', --(
l' Haveria a possibilidade de instalação de bancos

7'no-local? Se , im quando? . I ', . I :' _'. :' . '. '. 1
2 ·Se nao Justificar o motivo:

J' ~tificativa: ,.'

az-se 'necessário a instalação de bancos, poís - a
" Rodovlárla, d~ra n,.ova,. por onde circulam céntenas ·de pessoas por

dia. ~. na eSrera' de seus respectivos ônibus ftcam sem loca! de
-sentat-se e acabam por sentar-se' em tocaís que 'trazem risco a
.'sua integrid Ide ffslca, como no chão' ea beira de estacíonarnento
de coletlvos.L ,'( ,'" I . ,

Plen.ár_ioSyri-o Iqnátlos, 19-de, aqosto de 2022.

. '~

. /"

" '
~'

, ,

., , f. ,

I .

I' ,

" !

, . ,~

J
, } '.

1". '

1

, I

.;/ -
Luciarie ': P.de Sousa

Vereadora
, "

)

, \

, , \
,CAMARA fyiUN~CIPALUE POt~TO/fERREIR/;,
L:.EITURANO EXPEDIENTE»A SESSÃO ORDJNÁRIÁ

REALIZADA EM:~í c:sL~
DESPACHO: APROyA,ºOPº~ UNANIMIDADE

" '

\ '

----, ,~~·~~ ..~··..i.II+v,'_'_~

'"-'RESIDENT.,:E;.:,.: ..;:::=....-~~~:;__ ...... ~,

o SECRET..I\R!O~'~~~~~~~.....).~""_:
7.0 SECRETÁRIO

. (

, ,

A~ Eng, Nic,o/a'ud~ Vergueiro FOrJaz,1068-- Fone (1'9)358 - .
, . CEP 13660-005- Porto Ferreira - SP .' ,
e-meit: camaraportoferreira@éamsraportoferr:eira.sp.gov ..br
'I " ~ , ". '• \ - J

• • J
. -. "" . '" -.. ......_. . -

. ,